

भारत सरकार Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy
नाभिकीय ईंधन सम्मिश्र Nuclear Fuel Complex-Kota

Ref:NFCK-MSC-OTH/21/2025-NFCK/7876

Date: August 19, 2025

विषय विज्ञापन सं. एनएफसी/02/2025 के प्रति तदर्थ/लोकम आधार पर सामान्य ड्यूटी चिकित्सा अधिकारी और एक्स-रे तकनीशियन के पद के लिए परिणाम की घोषणा।

Sub: Declaration of result for the post of General Duty Medical Officer and X-Ray Technician on Adhoc / Locum Basis against Advt. No.: NFC/02/2025-Reg.

एनएफसी, कोटा में मौजूदा/छुट्टी के कारण सामान्य ड्यूटी चिकित्सा अधिकारी के एक पद और एक्स-रे तकनीशियन के एक पद की रिक्तियों को तदर्थ/लोकम आधार (पूर्णतः अस्थायी) पर भरे जाने हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू के आयोजन हेतु विज्ञापन सं.एनएफसी/02/2025 दिनांक 25.07.2025 को जारी किया गया था।

Advertisement No.: NFC/02/2025 was issued on 25.07.2025 for conducting Walk-In-Interview for filling-up of one (1) post of General Duty Medical Officer and one (01) post of X-Ray Technician on Adhoc / Locum Basis (purely temporary) in NFC, Kota against existing / leave vacancies.

2. विज्ञापन में दिए गए पदों की संख्या और वॉक-इन-इंटरव्यू में उपस्थित होने वाले उम्मीदवारों का विवरण नीचे दिया गया है:

The details of number of posts advertised, number of candidates attended the Walk-In-Interview are summarized below:

पद का नाम Name of the post	कागजात सत्यापन हेतु उपस्थित उम्मीदवारों की कुल संख्या Total No. of Candidates attended Document Verification	कागजात सत्यापन क्लियर करने वाले एवं व्यक्तिगत साक्षात्कार हेतु उपस्थित उम्मीदवारों की कुल संख्या Total No. of Candidates cleared Document verification & attended Personnel Interview	पैनलीकृत अभ्यर्थियों की संख्या No. of Candidates Empanelled
सामान्य ड्यूटी चिकित्सा अधिकारी General Duty Medical Officer	09	06	03
एक्स-रे तकनीशियन X-Ray Technician	05	04	02

3. व्यक्तिगत साक्षात्कार में प्रदर्शन को ध्यान में रखते हुए, निम्नलिखित उम्मीदवारों को योग्यता के क्रम में सूचीबद्ध किया गया है: -
Considering the performance in the personal Interview, the following Candidates have been empanelled in the order of Merit:-

a) तदर्थ/लोकम आधार पर सामान्य ड्यूटी चिकित्सा अधिकारी के पद के लिए :

For the post of General Duty Medical Officer on Adhoc / Locum Basis:

क्रम सं. SI. No.	रोल नं. Roll No.:	उम्मीदवार का नाम Name of the Candidate (डॉ. Dr.)
चयनित पैनल SELECT PANEL		
01	220250001	डॉ. राजपूरोहित ज्योति Dr. Rajpurohit Jyoti
02	220250005	डॉ. रूपल अनिल किल्लेदार Dr. Rupal Anil Killedar
03	220250004	डॉ. मुकेश कुमार यादव Dr. Mukesh Kumar Yadav

b) तदर्थ/लोकम आधार पर एक्स-रे तकनीशियन के पद के लिए:

For the post of X-Ray Technician on Adhoc / Locum Basis:

क्रम सं. SI. No.	रोल नं. Roll No.:	उम्मीदवार का नाम Name of the Candidate (श्री/सुश्री S/Shri/Ms)
चयनित पैनल SELECT PANEL		
01	220250004	श्री रवि कुमार गुप्ता Shri Ravi Kumar Gupta
02	220250001	श्री सुनील मालव Shri Sunil Malav

4. उपरोक्त सूचीबद्ध उम्मीदवार यह नोट करें कि सामान्य झूठी चिकित्सा अधिकारी और एक्स-रे तकनीशियन के रूप में नियुक्ति विशुद्ध रूप से तदर्थ/लोकम आधार पर है। रिक्ति उत्पन्न होने पर तदर्थ नियुक्ति का प्रस्ताव योग्यता के क्रम में जारी किया जाएगा।

The above empanelled Candidates may note that appointment as General Duty Medical Officer and X-Ray Technician is purely on Adhoc / Locum Basis. The Offer of Adhoc Appointment will be issued in the order of Merit as and when vacancy arises.

5. तदर्थ नियुक्ति उम्मीदवारों को किसी भी समय नाभिकीय ईंधन सम्मिश्र या परमाणु ऊर्जा विभाग की किन्हीं अन्य घटक इकाइयों में नियमित रोजगार का दावा करने का कोई अधिकार नहीं देती है।

The Adhoc appointment does not bestow any right on the part of the Candidates to claim regular employment in Nuclear Fuel Complex or any other Constituent units of DAE at any point of time.

Sd/-

सहायक कार्मिक अधिकारी(प्रशासन -I)
Asst. Personnel Officer (Admin-I)